[image: image1.png]

ДУМА  ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2015 года                                                                                    № 09
Об избрании главы города Радужный

Рассмотрев кандидатуры на должность главы города Радужный, представленные конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность главы города Радужный по результатам конкурса, назначенного решением Думы города от 22 сентября 2015 года № 05 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Радужный», в соответствии с протоколом конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы города Радужный от 22 октября 2015 года № 2, руководствуясь пунктом 3 статьи 24 Устава города Радужный, решением Думы города от 18 июня 2015 года №598 «О порядке избрания главы города Радужный Думой города Радужный из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», Дума города решила:

1. Избрать главой города Радужный Баскакова Сергея Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города                                                                  Г.П. Борщёв